12 Pfestanov - Chlumec - Chabafovice koupal. - Roudniky - Chabafovice kostel - Staré Pedlice - Divadlo - Hlavni nadraZi CD e w DOPRAVNI PODNIK

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595012 Chabarovicka pout Mirové namésti - Divadlo - Staré Predlice - Chabarovice kostel - Roudniky - Tepli Platnost od 19.5.2012 do 20.5.2012

Prepravu zaijistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L. CHABAROVICKA POUT www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz

. 101 103 105 107 501 503 109 505 507 111 509 511 113 513 515 115 517 519 117 521 523 119 121 123

Stanice ©ts | ©Th | ©Td | ©Td | ©TIH | ©1TH | ©1d | ©TIH | ©Ti | ©T4 | ©TIH | ©TI | ©T4 | ©T | ©TI | ©®Td | ©TH | ©TIH | ©Td ©ts | ©Th | ©T

1 Prestanov 122 || ... 5.02 | .. 22.35(23.38
2 Stradov 121 || ... 5.05 < <
3 Zaluzanska 121 || ... 5.07 < <
4 Chlumec § 121 || ... 5.08 < <
5 Chab. strojirny x 121 || .. 5.10 < <
6 Chabarovice koupal. 111 || ... 5.12 | .. < <
7 Chabafrovice koupal. 111 || ... < 6.32 | 8.32 | .. 10.02] ... 11.02112.02[12.32] ... 14.02] ... 15.02|16.02] ... 17.02]18.02|18.32|19.02(20.02 | ... < <

8 Besta X 111 < < < < < < < < < < < < < < < 22.36 (23.39

9 Teplické 111 < < < < < < < < < < < < < < < 22.37(23.40
10 Roudniky 111 |[ 4.52 | < < < 8.57 | < 10.27| < < < 12.57| < 14.27| < < 16.27| < < < < < 20.27]| < <
11 Marie Antonie X 111 |[ 4.53 | < < < 8.58 | < 10.28| < < < 12.58] < 14.28] < < 16.28| < < < < < 20.28]| < <
12 Viamont X 111 ([ 455 | < < < 9.00 | < 10.30| < < < 13.00| < 1430 < < 16.30| < < < < < 20.30| < <
13 Ocelarna X 111 || 4.56 | < < < 9.01 | < 10.31] < < < 13.01] < 1431 < < 16.31| < < < < < 20.31] < <

23.41

14 Chabarovice kostel &~ 111 4:58 5.13 | 6.33 | 8.33 | 9.03 |10.03|10.33|11.03|12.03|12.33|13.03 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 18.03 | 18.33 | 19.03 | 20.03 | 20.33 | 22.38
15 Chabafovice radnice 111 || .. 5.14 | 6.34 | 8.34 | 9.04 |10.04|10.34|11.04|12.04|12.34|13.04|14.04]14.34|15.04 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 18.04 | 18.34 [ 19.04 | 20.04 | 20.34 | 22.39 | 23.42

16 Dl Petri X 111 || ... 5.15 | 6.35 | 8.35 | 9.05 | 10.05|10.35|11.05|12.05|12.35|13.05|14.05|14.35|15.05|16.05|16.35|17.05| 18.05| 18.35| 19.05|20.05|20.35|22.40
17 Ravel X 111 ] ... 5.16 | 6.36 | 8.36 | 9.06 | 10.06|10.36|11.06|12.06|12.36|13.06|14.06|14.36|15.06|16.06|16.36|17.06|18.06|18.36|19.06|20.06|20.36|22.41
18 Chabarovicka x 111 |] ... 5.17 | 6.37 | 8.37 | 9.07 |10.07|10.37|11.07|12.07 | 12.37|13.07 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 20.07 | 20.37 | 22.42
19 Hrbovice X 111 |] ... 5.18 | 6.38 | 8.38 | 9.08 |10.08|10.38|11.08|12.08|12.38|13.08|14.08|14.38|15.08|16.08|16.38|17.08|18.08|18.38| 19.08 |20.08 |20.38|22.43
20 Staré Predlice X 101 || ... 5.19 | 6.39 | 8.39 | 9.09 [10.09|10.39|11.09|12.09|12.39|13.09|14.09|14.39|15.09|16.09|16.39|17.09|18.09|18.39|19.09|20.09|20.39|22.44
21 U Vozovny X 101 |] ... 5.20 | 6.40 | 8.40 | 9.10 | 10.10|10.40|11.10(12.10|12.40{13.10|14.10|14.40|15.10|16.10|16.40|17.10|18.10|18.40|19.10|20.10{20.40 | 22.45
22 Nové Predlice 101 |] ... 521 | 6.41 | 841 | 9.11 [10.11|10.41]11.11|12.11|12.41|13.11|14.11]|14.41|15.11|16.11|16.41|17.11]18.11|18.41|19.11(20.11|20.41|22.46
23 Sklarma 101 || ... 5.23 | 6.43 | 843 | 9.13 |10.13|10.43|11.13|12.13|12.43|13.13|14.13|14.43|15.13|16.13/16.43|17.13|18.13/18.43|19.13|20.13/20.43|22.48
24 Zapadni nadraZi CD & 101 || ... 525 | 6.45 | 8.45 | 9.15 | 10.15|10.45]|11.15|12.15|12.45|13.15|14.15|14.45|15.15|16.15|16.45| 17.15| 18.15| 18.45| 19.15|20.15|20.45 | 22.50
25 Divadlo &z D H 101 |] ... 527 | 6.47 | 847 | 9.17 [10.17|10.47|11.17|12.17|12.47|13.17|14.17|14.47|15.17|16.17[16.47|17.17|18.17|18.47|19.17|20.17|20.47 | 22.52
26 Mala Hradebni &(E 101 || ... 5.28 | 6.48 | 8.48 | 9.18 |10.18|10.48|11.18|12.18|12.48|13.18|14.18|14.48|15.18|16.18|16.48|17.18|18.18|18.48|19.18 |20.18 |20.48|22.53
27 Hlavni nadraZi CD & 101 || ... 529 | 6.49 | 849 | 9.19 |10.19|10.49|11.19(12.19|12.49(13.19|14.19|14.49|15.19|16.19|16.49|17.19|18.19 | 18.49|19.19|20.19|20.49 | 22.54
X - zastavka nebo spoj na znameni 24.12. ukoneni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupna 25.12. zahdieni provozu od 8.hod.

RS, . . 31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.
& - bezbariéroveé pristupné vozidlo 1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

- piestup na lanovou drahu Vétruse
¥ - prestup na vlak

® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

- jede 19.5., 20.5.
- jede 20.5.

[ Cervené oznacéené spoje - doprava zdarma na Chabarovickou pout J

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. | | Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc |




@)
12 Mirové namésti - Revoluéni - Staré Predlice - Chabarovice kostel - Roudniky - Chabafovice koupal. - Chlumec - Pfestanov Wotalrh w DOPRAVNIPODNIK
@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595012 Chabarovicka pout Mirové namésti - Divadlo - Staré Predlice - Chabarovice kostel - Roudniky - Tepli Platnost od 19.5.2012 do 20.5.2012

Prepravu zaijistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L. CHABAROVICKA POUT www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz
Stanice ©Ta | ©14 | 01 | 61d | Ot | 614 | O | 0T | 014 | 61| 61l | 614 | 61| 61l | 614 | ©TE | 018 | 074 | O1B ofé | o | o1 | o1a
1 Mirové nameésti i 101 || 4.29 | ... 531 | 7.01 [ 831 |9.01 | 9.31 [10.31]11.01[11.31}12.31]13.01|13.31[14.31(15.01|15.31]16.31|17.01|17.31[18.31|19.01]19.31]21.01[22.10
2 Revolucni s H 101 || 4.30 | ... 5.32 [ 7.02 | 832 | 9.02 | 9.32 |10.32|11.02|11.32|12.32|13.02|13.32|14.32|15.02 | 15.32|16.32|17.02 | 17.32|18.32|19.02 | 19.32|21.02 | 22.11
3 Divadlo & 101 || 4.31 | ... 5.33 | 7.03 | 8.33 | 9.03 | 9.33 |10.33|11.03|11.33|12.33|13.03|13.33|14.33|15.03|15.33|16.33|17.03|17.33|18.33|19.03|19.33|21.03|22.12
4 Zapadni nadraZi CD & 101 || 4.33 | ... 5.35 | 7.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 [10.35|11.05|11.35|12.35|13.05| 13.35|14.35| 15.05|15.35|16.35|17.05|17.35| 18.35|19.05| 19.35[21.05 | 22.14
5 Sklara 101 || 4.35 | ... 5.37 | 7.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 [10.37|11.07|11.37|12.37|13.07|13.37|14.37|15.07|15.37|16.37|17.07|17.37 | 18.37|19.07 | 19.37 | 21.07 | 22.16
6 Nové Predlice 101 || 4.37 | ... 5.39 | 7.09 | 8.39 | 9.09 | 9.39 |10.39(11.09(11.39|12.39|13.09|13.39|14.39(15.09|15.39|16.39|17.09|17.39|18.39|19.09|19.39|21.09|22.18
7 U Vozovny X 101 || 4.38 | ... 5.40 | 7.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 |10.40|11.10(11.40|12.40|13.10|13.40|14.40|15.10|15.40|16.40|17.10|17.40|18.40|19.10| 19.40|21.10|22.19
8 Staré Predlice X 101 (| 4.39 | ... 5.41 | 7.11 | 841 | 9.11 | 9.41 [10.41|11.11|11.41|12.41|13.11|13.41|14.41|15.11|15.41|16.41|17.11|17.41|18.41|19.11|19.41[21.11|22.20
9 Hrbovice X 111 || 4.40 | ... 5.42 | 7.12 [ 8.42 | 9.12 | 9.42 [10.42|11.12[11.42|12.42|13.12|13.42|14.42[15.12|15.42|16.42|17.12|17.42[18.42|19.12]19.42|21.12 | 22.21
10 Chabarovicka x 111 || 4.41 | ... 5.43 | 7.13 | 8.43 | 9.13 | 9.43 [10.43|11.13|11.43|12.43|13.13|13.43|14.43|15.13|15.43|16.43|17.13|17.43|18.43|19.13|19.43|21.13|22.22
11 Ravel X 111 || 4.42 | .. 5.44 | 7.14 | 844 | 9.14 | 9.44 |10.44|11.14[11.44|112.44]13.14|13.44|14.44(15.14|15.44]16.44|17.14|17.44[18.44|19.14]19.44]21.14|22.23
12 Dl Petri X 111 || 4.43 | ... 5.45 | 7.15 | 8.45 | 9.15 | 9.45 [10.45|11.15[11.45|12.45|13.15[13.45|14.45|15.15|15.45|16.45[17.15|17.45| 18.45[19.15| 19.45[21.15|22.24
13 Chabafrovice radnice 111 || 4.44 | ... 5.46 | 7.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 |10.46|11.16|11.46|12.46|13.16|13.46|14.46(15.16|15.46|16.46|17.16|17.46|18.46|19.16 | 19.46|21.16 | 22.25
14 Chabafrovice kostel 111 | 4.45 | 4.58 | 5.47 | 7.17 | 8.47 | 9.17 | 9.47 |10.47|11.17|11.47|12.47|13.17|13.47|14.47|15.17|15.47[16.47|17.17 | 17.47|18.47|19.17[19.47]21.17 | 22.26
15 Ocelarna X 111 || 4.47 | < < < 8.49 [9.19 | < < < < 12.49(13.19| < < 15.19| < < < < < 19.19| < < <
16 Viamont X 111 | 4.48 | < < < 8.50 [ 9.20 | < < < < 12.50(13.20| < < 15.20| < < < < < 19.20]| < < <
17 Marie Antonie X 111 | 4.50 | < < < 8.52 [9.22 | < < < < 12.52[13.22] < < 15.22| < < < < < 19.22] < < <
18 Roudniky 111 |[ 4.52 | < < < 8.54 [9.24 | < < < < 12.54[13.24| < < 15.24| < < < < < 19.24] < < <
19 Teplické 111 459 | < < < < < < < < < < < < < < < 22.27
20 Besta x 111 5.00 | < < < < < < < < < < < < < < < 22.28
21 Chabafrovice koupal. 111 || ... < 5.48 | 7.18 9.48 [10.48|11.18|11.48 13.48]14.48 15.48(16.48|17.18|17.48|18.48 19.48]| < <
22 Chabafrovice koupal. 111 < 21.18| <
23 Chab. strojiry x 121 < 21.20| <
24 Chlumec 8 121 || ... < 21.22 | <
25 Zaluzanska 121 || ... < <
26 Stradov 121 < <
27 U Pomniku X 122 < <
28 Prestanov 122 5.01 | .. 22.29
X - zastavka nebo spoj na znameni 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
4 . PaL X 4 25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupna 3112, ukongen provozy do 2L ho.
& - bezbariérové pristupné vozidlo 1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

& - automat na vydej jizdenek MHD
@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

# - prestup na vlak

® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

- jede 19.5., 20.5.
- jede 20.5.

[ Cervené oznacéené spoje - doprava zdarma na Chabarovickou pout J

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. | | Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc |




